Fundão, 22 de abril de 2024.

De: Setor Legislativo
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 64/2024
Proposição: Requerimento n° 10/2024

Autoria: Romenique Borges Simões

Ementa: REQUER DO PODER EXECUTIVO QUE ENCAMINHE PLANILHA CONTENDO A
IDENTIFICAÇÃO DAS COMISSÕES EXISTENTES NO ÂMBITO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FUNDÃO, DISCRIMINANDO O NOME DO SERVIDOR OCUPANTE DE
CADA VAGA; SE A OCUPAÇÃO SE TRATA DE SERVIDOR EFETIVO OU
COMISSIONADO; O VALOR DA COMISSÃO; A IDENTIFICAÇÃO DE QUAL SECRETARIA
SE RELACIONA A COMISSÃO E A LEI MUNICIPAL INSTITUIDORA DE CADA UMA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta do Executivo Municipal

Ação realizada: Resposta Recebida

Descrição:
Registro para os devidos fins que, o Poder Executivo requereu, na forma do Ofício
PMF/GABPE nº 52/24 (em anexo), na data de 09/04/24, a prorrogação do prazo para
resposta ao presente Requerimento, pedido este que foi submetido a deliberação do
plenário na Ordem do Dia da Sessão Ordinária ocorrida em 15/04/24.

O pedido de prorrogação foi Rejeitado pelo plenário, conforme boletim de votação anexo.

Sendo assim, foi expedido na data de 17/04/24 o Ofício GP-CMF nº 111/24 (em anexo) ao
Poder Executivo comunicando o indeferimento do pedido.

Em 19/04/2024 o Poder Executivo remeteu à esta Casa resposta ao referido Requerimento,
na forma do Ofício PMF/GABPE nº 57/2024 (em anexo).

Em 22/04/2024 foi expedido o Oficio GP-CMF nº 120/2024 direcionado ao autor - Exmº.
Vereador Romenique, encaminhando a resposta recebida.

Seguem os autos ao Arquivo Geral.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300031003500330039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Próxima Fase: Arquivado SL

ROBERTA BATISTIN DA CRUZ
Setor Legislativo

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300031003500330039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS